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Comitato Regionale Sardo
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29° TROFEO DEL MINATORE
1° MEMORIAL GIAMPIERO PINNA - 3° MEMORIAL GINO ATZENI

ORGANIZZAZIONE: PODISTICA AMATORI OLBIA

IGLESIAS 7 OTTOBRE 2023: 14 APRILE 2019

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI

REZZA
GHESSA
ORDAU
MURA
PILLITTU
CASULA
FRAU
SERAFINI
ATZORI
CARBONI
ASTE
CICALO'

PIROSU
CANI
TARIS
DESSI'
MOCCI
TORNU'
SICILIANO
MOCCI

SARA
MIA
ALICE
AGATA
ANDREA
JASMYNE
EMMA
ALMA
GIORGIA
MARTINA
ERSILIA

MARIA CELESTE

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

DAVIDE

TOMMASO
EDOARDO

MATTIA

EMANUELE JOSE
NINO ALESSANDRO

DIEGO

NICOLO IGNAZIO

EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5

EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5

Mt 300

CA176
CA069
CA176
CA226
CA176
CA084
CA238
CA269
CA199
CA199
CA069
CA269

CA199
CA199
CA120
CA226
CA199
CA084
CA069
CA199

ASD ATLETICA VALERIA

ATL GONNESA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

ATL IGLESIAS

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

AMPA TRAINING

POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI
ATL GONNESA

AMPA TRAINING

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI
NUOVA ATL SESTU

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
POL ATLETICA SANTADI

ATL IGLESIAS

ATL GONNESA

POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

MILIA
SERAFINI
PINTORI
MILIA
PISTORI
DIANA
DEDOLA
LAMPIS
TOLIS
PITZALIS
DIANA
MELONI
MURA

MAELLE
AZZURRA
ALICE
ZOE
CLOE
NORA
AURORA
MATILDE
GIULIA
ELENA
MELISSA
SARA
CAROLA

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

CA226
CA269
CA269
CA226
CA226
CA084
CA137
CA176
CA069
CA269
CA238
CA120
CA226

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ASD ATLETICA VALERIA
ATL GONNESA
AMPA TRAINING

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

NUOVA ATL SESTU
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
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560
557
440
548
898
552
551
896
899

514
508
519
511
518
516
512
515
510
503
513
501
505
509
507
504
506
517

521
529
524
535
536
532
534
520
527
525
528
530
533
526
522
523
531

538
547
544
540
539
537
545
541

DESSI' NICOLE
PINTORI MICHELA
CIREDDU TAMARA
SANNA MARTINA
ANGIUS GIULIA
MURGIA LISA
ORDAU MARTINA
LOCCI ASIA
BURGUEZ GAIA

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

CA226
CA269
CA226
CA120
CA120
CA199
CA176
CA084
CA120

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
AMPA TRAINING

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

POL ATLETICA SANTADI

ASD ATLETICA VALERIA

ATL IGLESIAS

NUOVA ATL SESTU

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

ANTONELLI CARLO

TORNU' RICCARDO

MASCIA MATTEO

URAS MATTEO

FLORIS ANDREA EDOARDO
MEI MARCO

SCALAS ALESSANDRO
SIMBULA DANIELE

PIRISI ALESSANDRO
SICILIANO MATTEO

MASCIA BRUNO

PISSARD ANTONIO RAFFAELE
LOCCI EDOARDO
BACCHIS ALESSANDRO
ARUI MICHELE

PISSARD GIORGIO ENRICO
DANOVARA DAVIDE

GARAU PIETRO

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA186
CA084
CA269
CA176
CA239
CA199
CA176
CA186
CA120
CA069
CA176
CA069
CA084
CA084
CA084
CA069
CA084
CA238

ATLETICA PABILLONIS

ATL IGLESIAS

AMPA TRAINING

ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
POL ATLETICA SANTADI

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA PABILLONIS

NUOVA ATL SESTU

ATL GONNESA

ASD ATLETICA VALERIA

ATL GONNESA

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL GONNESA

ATL IGLESIAS

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

ESORDIENTI FEMMINIILI A PROMOATLETICA METRI 600

RINAUDO ROSSELLA
MELONI ALICE

GARAU GIORGIA
CAPPAI ANDREA MARIA
PINNA AMALIA

MOCCI ZOE SOPHIE
USAI ERIKA

MELIS MARTA

LECIS AURORA

PIGA GIOIA

DEIDDA MARTINA
PINNA ELENA VITTORIA
CONCAS SARA

TUMATIS GAIA

BALLOCO EMMA

GIOI ELEONORA
COLLU GIULIA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA084
CA176
CA120
CA226
CA226
CA199
CA226
CA084
CA120
CA120
CA176
CA176
CA226
CA120
CA084
CA084
CA176

ATL IGLESIAS

ASD ATLETICA VALERIA
NUOVA ATL SESTU

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
NUOVA ATL SESTU

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ASD ATLETICA VALERIA

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

LEONE ALESSIO
CADEDDU ALBERTO
SCHIRRU LORENZO
PIONCA FEDERICO
USAI GIOELE
BERNARDINI NICOLA
MURRONI LUCA
PITZALIS GABRIELE

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

CA084
CA226
CA120
CA120
CA120
CA084
CA199
CA120

ATL IGLESIAS

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI
NUOVA ATL SESTU
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546
543
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969
971
976
972
973
974
970
967
966
963
965
975
964
968

979
985
978
980
983
982
981
977
984

987
988
989
986

990
995
993
994
996
992
991

442
441
443

446
447
445
444

CANI MATTIA
COCCO RICCARDO
SANNINO GIANLUCA

RAGAZZE METRI 1200

LEDDA CATERINA
FARRIS ADELE
FLORE ARIANNA
ATZENI GIULIA
MURRONI ALESSIA
FLORIS ALICE ESTER
MORO LUDQOVICA
ATZENI MARTINA
GUARNERI ARIANNA
FAIS ROBERTA
FODDIS REBECCA
MELIS CARLOTTA
D'ANGELO AGATA
RINAUDO REBECCA

RAGAZZI METRI 1200

TARIS LEONARDO
PITZALIS LORENZO
COSTA IVAN

SPIGA PIETRO
DALMONTE MATTEO
PIRAS MARCO
SCHIRRU ALBERTO
MELIS FABIO
PISCEDDA MOSE'

CADETTE METRI 1800

SCALAS NICOLE

SULAS ANNAGIOIA
BEN HACHEM SARA

BACCHIS ALICE CLAUDIA

CADETTI METRI 1800

COSSU SEBASTIAN
ERRIU DAVIDE
PIONCA NICOLA
SIBIRIU LUCA

FRAU FRANCESCO
GRANARA ALESSANDRO
ARUI LEONARDO

ALLIEVE METRI 1800

CARBONI MICHELA
USAI ANNA
LECCIS FRANCESCA

ALLIEVI METRI 1800

SCHIRRU DANIELE
PONTILLO LORENZO
FODDIS FABIO
TIDU SAMUEL

EM10 CA199
EM10 CA120
EM10 CA120
RF CA104
RF CA120
RF CA269
RF CA176
RF CA199
RF CA201
RF CA104
RF CA084
RF CA084
RF CA084
RF CA084
RF CA238
RF CA084
RF CA084
RM  CA120
RM  CA269
RM  CA084
RM  CA120
RM  CA176
RM  CA176
RM  CA120
RM  CA084
RM  CA238
CF CA176
CF CA238
CF CA238
CF CA084
CM  CA056
CM  CA201
CM  CA120
CM  CA199
CM  CA238
CM  CA084
CM  CA084
AF CA198
AF CA056
AF CA238
AM  CA201
AM  CA201
AM  CA176

AM

CA036

POL ATLETICA SANTADI
NUOVA ATL SESTU
NUOVA ATL SESTU

ATL SAN SPERATE

NUOVA ATL SESTU

AMPA TRAINING

ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL SAN SPERATE

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

NUOVA ATL SESTU

AMPA TRAINING

ATL IGLESIAS

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

NUOVA ATL SESTU

ATL IGLESIAS

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATL IGLESIAS

ATL POD SAN GAVINO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
NUOVA ATL SESTU

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL POD SAN GAVINO
ATLETICA MINERARIA CARBONIA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ASD ATLETICA VALERIA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
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351
354
364
369
376
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377

380
378

381
365
355
363
361
374
358

353
360
362

352
371
357
379
375

368
366
373
370
367

359

372

306
312
305
304
321
311

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 4200

INNOCENTI
LITTERA
COLLU
PUDDU
MOCCI
CABULA
FRANZIN

GIULIA
FRANCESCA
RACHELE
GIULIA
ELENA
GIULIA
REBECCA

SENIOR DONNE SF35 Mt 4200

MALUNE
DEPAU

MARIA ELENA
SILVIA

SENIOR DONNE SF40 Mt 4200

MANIGAS
ERBI

SABA
PUSCEDDU
LILLIU
PINTUS
CONTU

LUISA
VANESSA
GISELLA
SILVIA
ALESSANDRA
CINZIA
ERMINIA

SENIOR DONNE SF45 Mt 4200

FARRIS
ENNAS
PERNA

ELSA
DANIELA
ALESSANDRA

SENIOR DONNE SF50 Mt 4200

SONEDDA
MASSIDDA
LAI
PASTORINI
ANGIONI

CRISTINA
TIZIANA
BARBARA
PAOLA
CRISTINA

SENIOR DONNE SF55 Mt 4200

SAIU
MASALA
MILIDDI
BRENDOLAN
CUGIS

DONATELLA
VITTORIA
ROSALBA
ANGELA
SANDRA

SENIOR DONNE SF60 Mt 4200

CINUS

MARIA CRISTINA

SENIOR DONNE SF65 Mt 4200

MORITTU

ADRIANA

SF
JF
SF
PF
SF
SF
SF

SF35
SF35

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55
SF55
SF55

SF60

SFe5 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA

CA001
CA211
CA176
CA211

CA001

CA242

CA239
CA176
CA269
CA145
CA084
CA269
CA036

CA201
CA056
CA084

CA201
CA216
CA001
CA129
CA269

CA201
CA176
CA239
CA211
CA201

CA036

C.U.S. CAGLIARI

CAGLIARI MARATHON CLUB
ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI MARATHON CLUB
RUNCARD

C.U.S. CAGLIARI

RUNCARD

BLUE TRIBUNE
RUNCARD

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ASD ATLETICA VALERIA

AMPA TRAINING

ATLETICA VILLAMARESE

ATL IGLESIAS

AMPA TRAINING

POL LIBERTAS CAMPIDANO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL POD SAN GAVINO
ATL IGLESIAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA PULA

C.U.S. CAGLIARI

SS SULCIS ATL CARBONIA
AMPA TRAINING

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

POL LIBERTAS CAMPIDANO

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 4800

DEIDDA
COSSU
RACITI
LAGANA
ATZENI
ZARA

ISMAELE
MANUEL
DAVIDE
MARIO
FABRIZIO
DARIO

JM
JM
SM
SM
SM
SM

CA198
CA056
SS182
CA201
CA201
CA036

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL POD SAN GAVINO

| GUERRIERI DEL PAVONE
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POL LIBERTAS CAMPIDANO
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323
310
325
319
342
313
318
330
328
314
324
331

302
333
326
315

301
303
308
341
343
336
307
309
332
322

320
338
335
339
327
334
340
316
317
329
337
344

410
418
406
402
423
405
419
401

420

FRONGIA JYOTISH
ASUNI MARCO
PIRAS ALESSANDRO
TOCCO ALBERTO
PRETTA GIANLUCA
MARRAS LORENZO
MURENU MICHELE
ALIMONDA GIORGIO
MANCA MARCELLO
PIRAS PAOLO
MURENU MICHELE
ANGIUS ALESSANDRO

SENIOR UOMINI SM35 Mt 4800

MURA GIUSEPPE
cuccu MICHELE
LILLIU ALBERTO
FAIS DAVIDE

SENIOR UOMINI SM40 Mt 4800

ABDELKADER OUALID
FLORIS STEFANO
PINNA FRANCESCO
MEI FABIO
SULIS ALBERTO
PAULIS EFISIO
SERAFINI FABRIZIO
MUSIU DANIELE
CRABU DANIELE
SPIGA GIANMARCO

SENIOR UOMINI SM45 Mt 4800

DEIDDA STEFANO
LIVONI NICOLA
MASALA FABRIZIO
CUSCUSA ALESSIO
MINGOZZI FABRIZIO
DEIAS ALESSANDRO
ATZORI FRANCESCO
GUARNERI MIRKO
ATZENI SIMONE
SULIS SIMONE
CICALO' ANDREA
LEPORI MAURIZIO

PM
PM
PM
SM
JM
JM
SM
SM
PM
PM
PM
SM

SM35
SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 3600

ERRIU EFISIO

PORCU ANTONIO MICHELE
COSSU GIULIANO

VACCA DAMIANO
MUZZOLON GIULIO

SOLINAS SALVATORE

ARIU GIANLUCA

PUDDU DANIELE

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 3600

COGONI ANTONIO

SM55

CA211
CA036
CA211
CA176

CA056
CA176
CA250
CA238
CA056
CA211
CA250

CA036
CA250
CA227
CA084

CA211
CA201
CA017

CA242
CA250
CA269
CA025
CA250
CA201

CA198
OR156
CA250
OR209
CA227
CA250

CA084
CA176
CA238
CA269
CA268

CA201
CA250
CA056
CA017
CA253
CA025
CA250
CA012

CA250

CAGLIARI MARATHON CLUB
POL LIBERTAS CAMPIDANO
CAGLIARI MARATHON CLUB
ASD ATLETICA VALERIA
RUNCARD

ATL POD SAN GAVINO

ASD ATLETICA VALERIA
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATL POD SAN GAVINO
CAGLIARI MARATHON CLUB
MARATHON PORTOSCUSO

POL LIBERTAS CAMPIDANO
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA 4 MORI

ATL IGLESIAS

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
US ATL GUSPINI

RUNCARD

BLUE TRIBUNE

MARATHON PORTOSCUSO
AMPA TRAINING

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MARATHON PORTOSCUSO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
AMATORI TERRALBA
MARATHON PORTOSCUSO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ATLETICA 4 MORI

MARATHON PORTOSCUSO
RUNCARD

ATL IGLESIAS

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
AMPA TRAINING

ATLETICA ESTERZILI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
MARATHON PORTOSCUSO
ATL POD SAN GAVINO

US ATL GUSPINI

ISOLARUN

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
MARATHON PORTOSCUSO
ATLETICA SELARGIUS

MARATHON PORTOSCUSO
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23

427
409
426
411
421

424
414
425
412
422
416

413
415
403
417

404
407

408

SERPI AMARILDO SM55
MASCIA CESARE SM55
OBINU SANDRO SM55
MURGIA ANTONIO SM55
COGONI SILVIO SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 3600

MUSCAS MAURO SM60
SPADA DANILO SM60
MANCA GIORGIO SM60
MULAS GIUSEPPE SM60
SANNA MARCO PIERO SM60
ARIZIO ALESSANDRO SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 3600

MELIS MARIO SM65
RIZZARDINI SANDRO SMe5
SCANU ROBERTO SMe5
COCCO LEANDRO SMe5

SENIOR UOMINI SM70 Mt 3600

SEDDA ITALO SM70
MASSIDDA LUIGI SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 3600
SIDDU GILBERTO SM75

CA186
CA176
OR209
CA201

CA250

CA267
CA227
CA269
CA201
CA250
CA239

CA211
CA238
CA017
CA239

CA017
CA084

CA145

ATLETICA PABILLONIS

ASD ATLETICA VALERIA
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
MARATHON PORTOSCUSO

ATLETICA SINNAI

ATLETICA 4 MORI

AMPA TRAINING

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
MARATHON PORTOSCUSO
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
US ATL GUSPINI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

US ATL GUSPINI
ATL IGLESIAS

ATLETICA VILLAMARESE



